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第45回長野県中学校男子 継走荒神山大会
公式記録集

■ コンディション

■ 区間総合順位

■ 区間優勝

■ 総合順位（５区間・12.5km） 出場25チーム
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第４５回長野県中学校（男子）継走荒神山大会参加チーム一覧表
№ チーム名 第1区 順位 第2区 順位 第3区 順位 第4区 順位 第5区 順位 合計ﾀｲﾑ 総合順位

堀田 匠和  矢澤 蓮太郎  大原 翔輝  中村 元紀  鈴木 哲平 時 分 秒 2
1 赤穂 10 30 3 20 46 2 32 0 2 43 13 2 54 5 2 0 54 5 2

10 30 3 10 16 2 11 14 2 11 13 4 10 52 1 2
森村 徳一  中野 聡太  小木曽 翔太  木下 斎滉  仁平 優太   4

2 駒ヶ根東Ａ 11 3 5 22 23 4 34 10 4 46 17 4 58 26 4 0 58 26 4
11 3 5 11 20 4 11 47 4 12 7 7 12 9 7 4

大場 崇義  小林 隼人  岩田 直也  田中 惠介  岡添 智史 1
3 箕輪Ａ 10 16 1 20 25 1 31 28 1 42 40 1 53 36 1 0 53 36 1

10 16 1 10 9 1 11 3 1 11 12 2 10 56 2 1
有賀 翼  住吉 隼  佐々木 翔  野口 翔大朗  宇都宮 創太   13

4 菅野 12 6 12 24 36 11 38 23 13 51 23 13 64 38 13 1 4 38 13
12 6 12 12 30 11 13 47 16 13 0 11 13 15 13 13

小田切 幹太  中島 温  野溝 兼祐  竹内 柊哉  佐々木 陸 22
5 宮田Ａ 111 111 22 222 222 22 333 333 22 444 444 22 555 555 22 9 495 555 22

111 111 22 112 51 22 112 51 22 112 51 22 112 51 22 22
山田 隼輔  龍口 慈実  澤村 青宙  松村 草児  原 遼也   10

6 高森Ａ 11 0 4 22 31 5 35 39 6 49 18 10 62 49 10 1 2 49 10
11 0 4 11 31 5 13 8 11 13 39 16 13 31 15 10

宮崎 成望  富永 陽人  遠山 真矢  大木島 靖和  富永 琉平 11
7 中川 12 1 10 25 13 15 38 23 13 51 30 14 62 56 11 1 2 56 11

12 1 10 13 12 17 13 10 12 13 7 12 11 26 4 11
牧島 涼也  小松 佑生  大森 瑛稀  土屋 颯太  中山 和歩   7

8 伊那東部Ａ 10 25 2 22 46 6 34 58 5 47 52 7 59 54 7 0 59 54 7
10 25 2 12 21 8 12 12 7 12 54 10 12 2 6 7

鈴木 創太  真道 叶羽  宮澤 大樹  矢木 克祐  清水 康希 3
9 茅野東部Ａ 11 3 5 22 7 3 33 41 3 46 3 3 57 42 3 0 57 42 3

11 3 5 11 4 3 11 34 3 12 22 8 11 39 5 3
中原 悠里  酒井 奏楽  吉澤 祐作  北原 浩太  西村 連太郎 6

10 春富Ａ 11 24 8 23 41 7 36 22 8 47 0 5 59 52 6 0 59 52 6
11 24 8 12 17 6 12 41 9 10 38 1 12 52 10 6

宮下 翔弥  小池 悠斗  藤森 光  山田 樹暉  小泉 陽貴 18
11 諏訪西 11 42 9 24 3 9 36 53 11 50 58 12 68 53 18 1 8 53 18

11 42 9 12 21 8 12 50 10 14 5 18 17 55 20 18
芳澤 大樹  矢島 武流  竹内 浩二  難波 光輝  松枝 智也 9

12 清陵附属 12 11 16 24 41 12 36 49 9 48 51 9 61 36 9 1 1 36 9
12 11 16 12 30 11 12 8 5 12 2 6 12 45 8 9

唐澤 来希  柏原 直哉  廣島 壮  吉江 健哉  小澤 優翔 5
13 辰野Ａ 12 6 12 24 43 13 36 51 10 48 3 8 59 14 5 0 59 14 5

12 6 12 12 37 13 12 8 5 11 12 2 11 11 3 5
武井 海斗  伊藤 嶺  田坂 龍駕  倉田 晃輔  五味 慎太郎 19

14 南箕輪 13 21 19 26 16 19 41 22 19 54 50 18 69 8 19 1 9 8 19
13 21 19 12 55 16 15 6 21 13 28 14 14 18 18 19

高見 渉大  松井 優志  北平 海音  篠田 昊  北澤 広葉 16
15 伊那東部Ｂ 12 45 18 25 57 18 40 50 18 54 31 17 68 26 16 1 8 26 16

12 45 18 13 12 17 14 53 20 13 41 17 13 55 17 16
長田 大和  松村 奏和  石田 優牙  牛山 大輝  倉澤 傑 17

16 茅野東部Ｂ 12 1 10 25 39 17 39 16 16 54 56 19 68 42 17 1 8 42 17
12 1 10 13 38 19 13 37 14 15 40 20 13 46 16 17

保科 陽斗  飯島 和樹  西澤 岳大  小川 隆太  山中 章多 22
17 宮田Ｂ 111 111 22 222 222 22 333 333 22 444 444 22 555 555 22 9 495 555 22

111 111 22 112 51 22 112 51 22 112 51 22 112 51 22 22
大澤 翔成  大平 伊吹  大前 侑也  小木曽 快  小林 達哉 22

18 宮田Ｃ 111 111 22 222 222 22 333 333 22 444 444 22 555 555 22 9 495 555 22
111 111 22 112 51 22 112 51 22 112 51 22 112 51 22 22

宮澤 太地  福澤 栄暉  深谷 稲生  北原 快聖  大蔵 優悟 12
19 駒ヶ根東Ｂ 12 7 15 24 25 10 37 45 12 50 54 11 63 46 12 1 3 46 12

12 7 15 12 18 7 13 20 13 13 9 13 12 52 10 12
安藤 義和  松村 青悟  棚田 啓太  桐﨑 凪音  合津 春快 20

20 高森Ｂ 13 59 21 28 8 20 41 51 20 56 28 20 71 54 20 1 11 54 20
13 59 21 14 9 20 13 43 15 14 37 19 15 26 19 20

小幡 将太朗  中村 亜輝  六波羅 歩  野上 紘槙  0 0 22
21 春富Ｂ 111 111 22 222 222 22 333 333 22 444 444 22 555 555 22 9 495 555 22

111 111 22 112 51 22 112 51 22 112 51 22 112 51 22 22
ﾛﾍﾟｽ 田中 ｶﾞﾌﾞﾘｴﾙ  宮澤 駿也  寺平 明斗  澤井 勇斗  井内 悠人 15

22 辰野Ｂ 12 39 17 25 26 16 39 31 17 53 4 16 66 4 15 1 6 4 15
12 39 17 12 47 14 14 5 18 13 33 15 13 0 12 15

松下 浩武  中谷 太希  河崎 充琉  松田 竜介  池田 隆峨 21
23 辰野Ｃ 13 51 20 30 39 21 44 56 21 60 54 21 79 3 21 1 19 3 21

13 51 20 16 48 21 14 17 19 15 58 21 18 9 21 21
小川 聖司  西澤 知  南郷 友輝  伊藤 達也  根橋 諒介 8

24 箕輪Ｂ 11 18 7 23 42 8 35 56 7 47 30 6 60 16 8 1 0 16 8
11 18 7 12 24 10 12 14 8 11 34 5 12 46 9 8

中林 優  中村 春人  中野 瑛太  赤羽 倖輔  山口 陽也 14
25 箕輪Ｃ 12 6 12 24 55 14 38 51 15 51 31 15 64 54 14 1 4 54 14

12 6 12 12 49 15 13 56 17 12 40 9 13 23 14 14



男子個人記録

第４５回長野県中学校男子　継走荒神山大会　試合結果 第１区
RANK ﾁｰﾑ№ 学校 ﾐﾖｼﾞ ﾅﾏｴ 分 秒 新記録等

1 3 箕輪Ａ 大場 崇義 10 16  
2 8 伊那東部Ａ 牧島 涼也 10 25  
3 1 赤穂 堀田 匠和 10 30  
4 6 高森Ａ 山田 隼輔 11 0  
5 2 駒ヶ根東Ａ 森村 徳一 11 3  
5 9 茅野東部Ａ 鈴木 創太 11 3  
7 24 箕輪Ｂ 小川 聖司 11 18  
8 10 春富Ａ 中原 悠里 11 24  
9 11 諏訪西 宮下 翔弥 11 42  
10 7 中川 宮崎 成望 12 1  
10 16 茅野東部Ｂ 長田 大和 12 1  
12 4 菅野 有賀 翼 12 6  
12 13 辰野Ａ 唐澤 来希 12 6  
12 25 箕輪Ｃ 中林 優 12 6  
15 19 駒ヶ根東Ｂ 宮澤 太地 12 7  
16 12 清陵附属 芳澤 大樹 12 11  
17 22 辰野Ｂ ﾛﾍﾟｽ 田中 ｶﾞﾌﾞﾘｴﾙ 12 39  
18 15 伊那東部Ｂ 高見 渉大 12 45  
19 14 南箕輪 武井 海斗 13 21  
20 23 辰野Ｃ 松下 浩武 13 51  
21 20 高森Ｂ 安藤 義和 13 59  
22 5 宮田Ａ 小田切 幹太 111 111  
22 17 宮田Ｂ 保科 陽斗 111 111  
22 18 宮田Ｃ 大澤 翔成 111 111  
22 21 春富Ｂ 小幡 将太朗 111 111  
22 26 0 0 0 111 111  
22 27 0 0 0 111 111  
22 28 0 0 0 111 111  
22 29 0 0 0 111 111  
22 30 0 0 0 111 111  
22 31 0 0 0 111 111  
22 32 0 0 0 111 111  
22 33 0 0 0 111 111  
22 34 0 0 0 111 111  
22 35 0 0 0 111 111  

第４５回長野県中学校男子　継走荒神山大会　試合結果 第２区
RANK ﾁｰﾑ№ 学校 ﾐﾖｼﾞ ﾅﾏｴ 分 秒 新記録等

1 3 箕輪Ａ 小林 隼人 10 9  
2 1 赤穂 矢澤 蓮太郎 10 16  
3 9 茅野東部Ａ 真道 叶羽 11 4  
4 2 駒ヶ根東Ａ 中野 聡太 11 20  
5 6 高森Ａ 龍口 慈実 11 31  
6 10 春富Ａ 酒井 奏楽 12 17  
7 19 駒ヶ根東Ｂ 福澤 栄暉 12 18  
8 8 伊那東部Ａ 小松 佑生 12 21  
8 11 諏訪西 小池 悠斗 12 21  
10 24 箕輪Ｂ 西澤 知 12 24  
11 4 菅野 住吉 隼 12 30  
11 12 清陵附属 矢島 武流 12 30  
13 13 辰野Ａ 柏原 直哉 12 37  
14 22 辰野Ｂ 宮澤 駿也 12 47  
15 25 箕輪Ｃ 中村 春人 12 49  
16 14 南箕輪 伊藤 嶺 12 55  
17 7 中川 富永 陽人 13 12  
17 15 伊那東部Ｂ 松井 優志 13 12  
19 16 茅野東部Ｂ 松村 奏和 13 38  
20 20 高森Ｂ 松村 青悟 14 9  
21 23 辰野Ｃ 中谷 太希 16 48  
22 5 宮田Ａ 中島 温 112 51  
22 17 宮田Ｂ 飯島 和樹 112 51  
22 18 宮田Ｃ 大平 伊吹 112 51  
22 21 春富Ｂ 中村 亜輝 112 51  
22 26 0 0 0 112 51  
22 27 0 0 0 112 51  
22 28 0 0 0 112 51  
22 29 0 0 0 112 51  
22 30 0 0 0 112 51  
22 31 0 0 0 112 51  
22 32 0 0 0 112 51  
22 33 0 0 0 112 51  
22 34 0 0 0 112 51  
22 35 0 0 0 112 51  



男子個人記録

第４５回長野県中学校男子　継走荒神山大会　試合結果 第３区
RANK ﾁｰﾑ№ 学校 ﾐﾖｼﾞ ﾅﾏｴ 分 秒 新記録等

1 3 箕輪Ａ 岩田 直也 11 3  
2 1 赤穂 大原 翔輝 11 14  
3 9 茅野東部Ａ 宮澤 大樹 11 34  
4 2 駒ヶ根東Ａ 小木曽 翔太 11 47  
5 12 清陵附属 竹内 浩二 12 8  
5 13 辰野Ａ 廣島 壮 12 8  
7 8 伊那東部Ａ 大森 瑛稀 12 12  
8 24 箕輪Ｂ 南郷 友輝 12 14  
9 10 春富Ａ 吉澤 祐作 12 41  
10 11 諏訪西 藤森 光 12 50  
11 6 高森Ａ 澤村 青宙 13 8  
12 7 中川 遠山 真矢 13 10  
13 19 駒ヶ根東Ｂ 深谷 稲生 13 20  
14 16 茅野東部Ｂ 石田 優牙 13 37  
15 20 高森Ｂ 棚田 啓太 13 43  
16 4 菅野 佐々木 翔 13 47  
17 25 箕輪Ｃ 中野 瑛太 13 56  
18 22 辰野Ｂ 寺平 明斗 14 5  
19 23 辰野Ｃ 河崎 充琉 14 17  
20 15 伊那東部Ｂ 北平 海音 14 53  
21 14 南箕輪 田坂 龍駕 15 6  
22 5 宮田Ａ 野溝 兼祐 112 51  
22 17 宮田Ｂ 西澤 岳大 112 51  
22 18 宮田Ｃ 大前 侑也 112 51  
22 21 春富Ｂ 六波羅 歩 112 51  
22 26 0 0 0 112 51  
22 27 0 0 0 112 51  
22 28 0 0 0 112 51  
22 29 0 0 0 112 51  
22 30 0 0 0 112 51  
22 31 0 0 0 112 51  
22 32 0 0 0 112 51  
22 33 0 0 0 112 51  
22 34 0 0 0 112 51  
22 35 0 0 0 112 51  

第４５回長野県中学校男子　継走荒神山大会　試合結果 第４区
RANK ﾁｰﾑ№ 学校 ﾐﾖｼﾞ ﾅﾏｴ 分 秒 新記録等

1 10 春富Ａ 北原 浩太 10 38  
2 3 箕輪Ａ 田中 惠介 11 12  
2 13 辰野Ａ 吉江 健哉 11 12  
4 1 赤穂 中村 元紀 11 13  
5 24 箕輪Ｂ 伊藤 達也 11 34  
6 12 清陵附属 難波 光輝 12 2  
7 2 駒ヶ根東Ａ 木下 斎滉 12 7  
8 9 茅野東部Ａ 矢木 克祐 12 22  
9 25 箕輪Ｃ 赤羽 倖輔 12 40  
10 8 伊那東部Ａ 土屋 颯太 12 54  
11 4 菅野 野口 翔大朗 13 0  
12 7 中川 大木島 靖和 13 7  
13 19 駒ヶ根東Ｂ 北原 快聖 13 9  
14 14 南箕輪 倉田 晃輔 13 28  
15 22 辰野Ｂ 澤井 勇斗 13 33  
16 6 高森Ａ 松村 草児 13 39  
17 15 伊那東部Ｂ 篠田 昊 13 41  
18 11 諏訪西 山田 樹暉 14 5  
19 20 高森Ｂ 桐﨑 凪音 14 37  
20 16 茅野東部Ｂ 牛山 大輝 15 40  
21 23 辰野Ｃ 松田 竜介 15 58  
22 5 宮田Ａ 竹内 柊哉 112 51  
22 17 宮田Ｂ 小川 隆太 112 51  
22 18 宮田Ｃ 小木曽 快 112 51  
22 21 春富Ｂ 野上 紘槙 112 51  
22 26 0 0 0 112 51  
22 27 0 0 0 112 51  
22 28 0 0 0 112 51  
22 29 0 0 0 112 51  
22 30 0 0 0 112 51  
22 31 0 0 0 112 51  
22 32 0 0 0 112 51  
22 33 0 0 0 112 51  
22 34 0 0 0 112 51  
22 35 0 0 0 112 51  



男子個人記録

第４５回長野県中学校男子　継走荒神山大会　試合結果 第５区
RANK ﾁｰﾑ№ 学校 ﾐﾖｼﾞ ﾅﾏｴ 分 秒 新記録等

1 1 赤穂 鈴木 哲平 10 52  
2 3 箕輪Ａ 岡添 智史 10 56  
3 13 辰野Ａ 小澤 優翔 11 11  
4 7 中川 富永 琉平 11 26  
5 9 茅野東部Ａ 清水 康希 11 39  
6 8 伊那東部Ａ 中山 和歩 12 2  
7 2 駒ヶ根東Ａ 仁平 優太 12 9  
8 12 清陵附属 松枝 智也 12 45  
9 24 箕輪Ｂ 根橋 諒介 12 46  
10 10 春富Ａ 西村 連太郎 12 52  
10 19 駒ヶ根東Ｂ 大蔵 優悟 12 52  
12 22 辰野Ｂ 井内 悠人 13 0  
13 4 菅野 宇都宮 創太 13 15  
14 25 箕輪Ｃ 山口 陽也 13 23  
15 6 高森Ａ 原 遼也 13 31  
16 16 茅野東部Ｂ 倉澤 傑 13 46  
17 15 伊那東部Ｂ 北澤 広葉 13 55  
18 14 南箕輪 五味 慎太郎 14 18  
19 20 高森Ｂ 合津 春快 15 26  
20 11 諏訪西 小泉 陽貴 17 55  
21 23 辰野Ｃ 池田 隆峨 18 9  
22 5 宮田Ａ 佐々木 陸 112 51  
22 17 宮田Ｂ 山中 章多 112 51  
22 18 宮田Ｃ 小林 達哉 112 51  
22 21 春富Ｂ 0 0 112 51  
22 26 0 0 0 112 51  
22 27 0 0 0 112 51  
22 28 0 0 0 112 51  
22 29 0 0 0 112 51  
22 30 0 0 0 112 51  
22 31 0 0 0 112 51  
22 32 0 0 0 112 51  
22 33 0 0 0 112 51  
22 34 0 0 0 112 51  
22 35 0 0 0 112 51  


